
03.06.2016

Baznīcu nakts arī Saulkrastos
Šī gada 10.jūnijā, Baznīcu nakts ietvaros, savas durvis
interesentiem vērs 190 baznīcas visā Latvijā, tai skaitā
arī Pēterupes evaņģēliski luteriskā baznīca Saulkrastos.

 
“Baznīcu nakts ir kultūras notikums, kas kristīgo draudžu baznīcās notiek vasaras sākumā,
jūnijā. Tas ir laiks, kad baznīcā ienākt citādi un iepazīt kultūras un garīgās vērtības.
Pasākuma dienā baznīcas ir atvērtas līdz pusnaktij un pat ilgāk. Nāc un esi viesis – izbaudi
mūziku, mākslu, arhitektūru, sarunas, dziesmas, klusumu un lūgšanu”.
 
Programma Pēterupes baznīcā:
17:50 Nakts atklāšana- baznīcas zvana skaņas
18:00-18:30 Mācītāja Ivo Pavloviča uzruna
18:30-19:00 Bērnu ansambļa koncerts
19:00-19:30 Mācītāja lekcija par altārgleznu
19:30-21:00 Laiks sarunām ar draudzes locekļiem, mācītāju, baznīcas apskatei, pārdomām
21:00-21:10 Tēvreizes lūgšana
21:30-22:00 Koklētāju ansambļa “Saule” koncerts
22:00-22:30 Draudzes ansambļa koncerts
22:30- 23:30 Klusuma laiks pārdomām,lūgšanām, iesniegto aizlūgumu nolasīšana
22:30-… Sadziedāšanās ģitāru trio pavadījumā (spēlēs draudzes mācītājs, priekšnieks un
draudzes loceklis)
 
Noslēgumā svecīšu iedegšana pie baznīcas.
Visa vakara garumā saunas ar draudzes locekļiem, aktivitātes bērniem, aizlūgumu
pieteikšana.
Cienāsim ar tēju, kafiju, uzkodām.
Uzkāpt tornī un aplūkot baznīcu varēs arī koncertu starplaikos.
Būsiet gaidīti pie mums un arī citās Latvijas draudzēs!
 
Sīkāk: www.baznicunakts.lv
 
www.saulkrastubaznica.lv
 
https://www.facebook.com/peterupesbaznica
 
http://www.draugiem.lv/peterupesbaznica/
 
 
 
 

 

http://www.baznicunakts.lv
http://www.saulkrastubaznica.lv
https://www.facebook.com/peterupesbaznica
http://www.draugiem.lv/peterupesbaznica/

